
ПРИКАЗ 

ДИРЕКТОРА МБОУ «ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

01.09.2025                                                                                                 №  1-48                         

С. Ленинск 

О создании школьной службы примирения и назначении куратора 

В целях повышения эффективности работы по профилактике 

правонарушений и преступности несовершеннолетних, совершенствования 

содержания и технологий воспитательной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Ленинская СОШ» Школьную службу примирения. 

2. Назначить руководителем Школьной службы примирения Фирсову 

Надежду Николаевну, социального педагога. 

3. Утвердить Положение с службе школьной медиации (примирения). 

4. Утвердить список членов Школьной службы примирения: 

Попова Людмила Николаевна, заместитель директора по ВР., 

Отинова Софья, обучающаяся 11 класса, 

Осипова Анна, обучающаяся 11 класса, 

Вакина Анна, обучающаяся 9 класса, 

Новикова Роза, обучающаяся 8 класса. 

5. Утвердить план работы Школьной службы примирения. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             Т.П. Рыбъякова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                                                                 Н.Н. Фирсова 

                                                                                   Л.Н. Попова 

 

 


